

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal

nº 08/2016

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 503 LITROS - 127V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.963,0000
Valor Final: 3.940,0000
Valor Total: 39.400,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:02:46
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: MERCOFRICON

Item: 2
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 411 LITROS - 127V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.644,0000
Valor Final: 2.915,2000
Valor Total: 29.152,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:02:51
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: eletrolux

Item: 3
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 04 BCAS 40X40 COM 02 QUEIMADORES SIMPLES E 02 QUEIMADORES DUPLOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.986,0000
Valor Final: 2.690,0000
Valor Total: 13.450,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:02:56
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: METALMAQ

Item: 4
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 04 BCAS 30X30 COM 02 QUEIMADORES SIMPLES E 02 QUEIMADORES DUPLOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.380,0000
Valor Final: 2.142,0000
Valor Total: 10.710,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:03
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: METALMAQ

Item: 5
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS 1/2CV 110/220V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.123,0000
Valor Final: 998,0000
Valor Total: 4.990,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:08
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: eletrolux

Item: 6
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS 1/2CV 110/220V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.303,0000
Valor Final: 1.180,0000
Valor Total: 5.900,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:13
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: VISA

Item: 7
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS 1/2CV 110/220V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.340,0000
Valor Final: 1.210,0000
Valor Total: 6.050,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:17
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: VISA

Item: 8
Descrição: FORNO MICROONDAS 20 LITROS - 110V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,0000
Valor Final: 399,0000
Valor Total: 1.995,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:25
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: eletrolux

Item: 9
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS - 110V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 881,0000
Valor Final: 795,0000
Valor Total: 3.975,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:32
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: CONSUL

Item: 10
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM 110V/220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 328,0000
Valor Final: 298,0000
Valor Total: 2.980,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:40
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: LORENSID

Item: 11
Descrição: REFRIGERADOR COMERCIAL INOX COM 04 PORTAS 790 LITROS 220V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.033,0000

Valor Final: 7.200,0000
Valor Total: 36.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:03:57
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: eletrolux

Item: 12
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL PINTADO COM 100 LITROS COM DUAS TORNEIRAS 100V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.163,0000
Valor Final: 2.900,0000
Valor Total: 29.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:01
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: IGLU

Item: 13
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 150 LITROS COM 03 TORNEIRAS 100V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.560,0000
Valor Final: 3.300,0000
Valor Total: 16.500,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:06
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: IGLU

Item: 14
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 200 LITROS COM 04 TORNEIRAS 100V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.573,0000
Valor Final: 4.200,0000
Valor Total: 21.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:12
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: IGLU

Item: 15
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO INOX 100V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.383,0000
Valor Final: 1.300,0000
Valor Total: 6.500,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:17
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: IGLU

Item: 16
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO INOX 110V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.123,0000
Valor Final: 1.050,0000
Valor Total: 5.250,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:22
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: IGLU

Item: 17
Descrição: EXAUSTOR 40 CM 1/4HP 110V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 326,0000
Valor Final: 310,0000
Valor Total: 1.550,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:27
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp

Marca: LORENSID

Item: 18
Descrição: CENTRAL DE AR PAREDE 9.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.360,0000
Valor Final: 1.888,0000
Valor Total: 18.880,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:34
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: eletrolux

Item: 19
Descrição: CENTRAL DE AR PAREDE 12.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.616,0000
Valor Final: 2.360,0000
Valor Total: 23.600,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:41
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: MIDEA VIZE

Item: 20
Descrição: CENTRAL DE AR PAREDE 18.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.800,0000
Valor Final: 3.480,0000
Valor Total: 34.800,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:04:48
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: MIDEA VIZE

Item: 21
Descrição: CENTRAL DE AR PAREDE 22.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.773,0000
Valor Final: 6.100,0000
Valor Total: 61.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:05:01
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: MIDEA VIZE

Item: 22
Descrição: CENTRAL DE AR PAREDE 30.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.826,0000
Valor Final: 7.200,0000
Valor Total: 72.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:28:34
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: CARRIER

Item: 23
Descrição: CENTRAL DE AR TETO/PISO 35/36.000 BTUS 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.713,0000
Valor Final: 8.200,0000
Valor Total: 82.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:30:52
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: SPRINGER

Item: 24
Descrição: CENTRAL DE AR TETO/PISO 48.000 BTUS 220V

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.823,0000
Valor Final: 9.300,0000
Valor Total: 93.000,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:30:58
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: SPRINGER

Item: 25
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO COR PRETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 489,0000
Valor Final: 410,0000
Valor Total: 8.200,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:03
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: stilo

Item: 26
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 598,0000
Valor Final: 540,0000
Valor Total: 2.700,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:08
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: EIRILAR

Item: 27
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,0000
Valor Final: 210,0000
Valor Total: 1.050,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:13
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: EIRILAR

Item: 28
Descrição: PANELA TIPO CALDEIRÃO N. 45
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 418,0000
Valor Final: 334,4000
Valor Total: 1.672,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:21
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: rochedo

Item: 29
Descrição: PANELA TIPO CALDEIRÃO N. 34
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,0000
Valor Final: 178,0000
Valor Total: 890,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:29
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: PISA

Item: 30
Descrição: PANELA TIPO CAÇAROLA N. 38
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,0000
Valor Final: 162,0000
Valor Total: 810,0000

Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:35
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp

Marca: PISA

Item: 31
Descrição: FRIGEIRA EM ALUMINIO COM 02 ASAS 35 CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,0000
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 250,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:31:56
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: rochedo

Item: 32
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 2,5 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 409,0000
Valor Final: 380,0000
Valor Total: 3.800,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:02
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: SOPRANO

Item: 33
Descrição: ESTANTE EM AÇO 6 PRATELEIRAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 476,0000
Valor Final: 398,0000
Valor Total: 7.960,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:07
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 Ivrs Comercio e Representações Ltda
Marca: modelo

Item: 34
Descrição: ESTANTE EM AÇO 5 PRATELEIRAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,0000
Valor Final: 398,0000
Valor Total: 7.960,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:12
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: PANDIM

Item: 35
Descrição: BERÇO EM MDP MEDINDO 1,30X0,70 M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 609,0000
Valor Final: 575,0000
Valor Total: 17.250,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:17
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: MULTIMÓVEIS

Item: 36
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA MEDINDO 1,88X0,88 M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 619,0000
Valor Final: 530,0000
Valor Total: 15.900,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:21
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: JOSIEL

Item: 37
Descrição: COLCHÃO PARA BERÇO D20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 214,0000
Valor Final: 195,0000
Valor Total: 5.850,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:26
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: EUROSONO

Item: 38
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO D20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 385,0000
Valor Final: 360,0000
Valor Total: 10.800,0000
Adjudicado em : 28/03/2016 - 11:32:34
Adjudicado Por: rennybergna sara caldas dutra farias
Nome da Empresa: 15.199.860/0001-73 giovanelli comercio ltda - epp
Marca: EUROSONO

rennybergna sara caldas dutra farias
Pregoeiro(a)

Nelson Almeida Santa Brígida
Autoridade Competente (Ordenador)